
Sentido: Geant

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 109 de ómnibus
Geant Horario de ruta:

lunes 1:05 - 23:41

martes 1:05 - 23:41

miércoles 1:05 - 23:41

jueves 1:05 - 23:41

viernes 1:05 - 23:41

sábado 1:05 - 23:30

domingo 1:05 - 23:47

Información de la línea 109 de ómnibus
Dirección: Geant
Paradas: 60
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

La línea 109 de ómnibus (Geant) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Geant: 1:05 - 23:41(2) a Plaza España: 1:11 - 22:51(3) a Puente Carrasco: 3:53 - 19:07
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 109 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 109 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 109 de ómnibus

Geant Usa La App109

Camacua Y Brecha

Buenos Aires - Bartolome Mitre

Av 18 De Julio Y Convencion

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio Y Dr Aquiles R Lanza

Av 18 De Julio Y Vazquez

Av 18 De Julio Y Magallanes

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Dr Pablo De Maria

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Felipe Sanguinetti

Av 8 De Octubre - Pernas

Av 8 De Octubre - Gdor Viana

Av 8 De Octubre - Cipriano Miro
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Av 8 De Octubre - Lindoro Forteza

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Pan De Azucar - Jose Antonio Cabrera

Pan De Azucar - Cno Carrasco

Cno Carrasco - Jose Zorrilla

Cno Carrasco Y 20 De Febrero Suburbana

Cno Carrasco Y Piran

Cno Carrasco - Aguacero Suburbana

Cno Carrasco - Estado De Israel

Cno Carrasco Y Veracierto Suburbanas

Cno Carrasco Y Murillo

Cno Carrasco - Cambay

Cno Carrasco Y Pedro Cosio Suburbanas

Cno Carrasco Y Alberto Zum Felde

Cno Carrasco - Ana Maria Rubens

Cno Carrasco - Oncativo Suburbanas

Cno Carrasco - Juan Agazzi Suburbanas

Cno Carrasco - San Borjas

Cno Carrasco - Agrigento

Cno Carrasco - Martin Usabiaga Sala

Cno Carrasco - Cno Jose Strassener Suburbanos

Cno Carrasco - Sbre

Cno Carrasco - Av Dra MA L Saldun De
Rodriguez

Cno Carrasco Y Cno Dr Adolfo Brunel

Cno Carrasco - Cooper Suburbanas

Cno Carrasco - Lancasteriana

Cno Carrasco - Calle B Suburbanas

Cno Carrasco - Dr Ricardo Areco Suburbanas

W Ferreira Aldunate - Arroyo Carrasco

W Ferreira Aldunate - Graña

W Ferreira Aldunate - Sersale

W Ferreira Aldunate - Eduardo Acevedo
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Sentido: Plaza España

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 109 de ómnibus
Plaza España Horario de ruta:

lunes 1:11 - 22:51

martes 1:11 - 22:51

miércoles 1:11 - 22:51

jueves 1:11 - 22:51

viernes 1:11 - 22:51

sábado 1:11 - 23:14

domingo 1:11 - 22:39

Información de la línea 109 de ómnibus
Dirección: Plaza España
Paradas: 60
Duración del viaje: 65 min
Resumen de la línea:

W Ferreira Aldunate - Sol

W Ferreira Aldunate - MA Stagnero De Munar

W Ferreira Aldunate - Avda A La Playa

Avda A La Playa - Yamandu Rodriguez

Avda A La Playa - Sancho Panza

Avda A La Playa - Avda De Las Americas

Avda A La Playa - Avda Ing Luis Giannattasio

Avda A La Playa - Avda Ing Luis Giannattasio

Avda A La Playa - Avda De Las Americas

Avda A La Playa - Sancho Panza

Avda A La Playa - Yamandu Rodriguez

Avda A La Playa - W Ferreira Aldunate

W Ferreira Aldunate - Rosalia De Castro

W Ferreira Aldunate - MA Stagnero De Munar

W Ferreira Aldunate - Sol

W Ferreira Aldunate - E Acevedo

W Ferreira Aldunate - Calcagno

W Ferreira Aldunate - Sersale

W Ferreira Aldunate - Graña

W Ferreira Aldunate - Arroyo Carrasco

Cno Carrasco Y Dr Alvaro Vargas Guillemette
Suburbanas

Cno Carrasco Y Edmundo Bianchi Suburbanas

Cno Carrasco Y Lancasteriana

Cno Carrasco Y Adolfo Lapuente Suburbana

Cno Carrasco Y Cno Dr Adolfo Brunel

Cno Carrasco Y Av Dra MA L Saldun De
Rodriguez

Cno Carrasco - Sbre

Cno Carrasco Y Cno Jose Strassener
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Suburbanas

Cno Carrasco Y Etna

Cno Carrasco - Agrigento

Cno Carrasco - Diego Espinosa

Cno Carrasco Y Oncativo

Cno Carrasco - Lugo

Cno Carrasco Y Alberto Zum Felde

(S) Cno. Carrasco & Pedro Cosio

Cno Carrasco Y Dr Miguel Lapeyre

Cno Carrasco - Hipolito Yrigoyen Suburbanas

Cno Carrasco Y Pla Al Oeste De Roberto Berro

Cno Carrasco Y 1ra Pla Al Este De Piran
Suburbana

Cno Carrasco - Irun

Cno. Carrasco & 20 De Febrero

Cno Carrasco Y Gral Jose Villagran

Juan J Raissignier - Gral Timoteo Aparicio

Juan J Raissignier Y Av 8 De Octubre

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Larravide

Av 8 De Octubre - Ing Jose Serrato

Av 8 De Octubre - Comercio

Av 8 De Octubre - Maria Stagnero De Munar

Av 8 De Octubre - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Pedro Olmida

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 18 De Julio - Dr Martin C Martinez



Sentido: Puente Carrasco

47 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 109 de ómnibus
Puente Carrasco Horario de ruta:

lunes 3:53 - 19:07

martes 3:53 - 19:07

miércoles 3:53 - 19:07

jueves 3:53 - 19:07

viernes 3:53 - 19:07

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 109 de ómnibus
Dirección: Puente Carrasco
Paradas: 47
Duración del viaje: 51 min
Resumen de la línea:

Mapa de 109 de ómnibus

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Magallanes

Av 18 De Julio - Dr Javier Barrios Amorin

Av 18 De Julio - Yi

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio - Andes

Plaza Independencia - Juncal

Santiago De Liniers Y San Jose

Av 18 De Julio Y Convencion

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio Y Dr Aquiles R Lanza

Av 18 De Julio Y Vazquez

Av 18 De Julio Y Magallanes

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Dr Pablo De Maria

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Felipe Sanguinetti

Av 8 De Octubre - Pernas

Av 8 De Octubre - Gdor Viana

Av 8 De Octubre - Cipriano Miro

Av 8 De Octubre - Lindoro Forteza

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez
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Los horarios y mapas de la línea 109 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Pan De Azucar - Jose Antonio Cabrera

Pan De Azucar - Cno Carrasco

Cno Carrasco - Jose Zorrilla

Cno Carrasco Y 20 De Febrero Suburbana

Cno Carrasco Y Piran

Cno Carrasco - Aguacero Suburbana

Cno Carrasco - Estado De Israel

Cno Carrasco Y Veracierto Suburbanas

Cno Carrasco Y Murillo

Cno Carrasco - Cambay

Cno Carrasco Y Pedro Cosio Suburbanas

Cno Carrasco Y Alberto Zum Felde

Cno Carrasco - Ana Maria Rubens

Cno Carrasco - Oncativo Suburbanas

Cno Carrasco - Juan Agazzi Suburbanas

Cno Carrasco - San Borjas

Cno Carrasco - Agrigento

Cno Carrasco - Martin Usabiaga Sala

Cno Carrasco - Cno Jose Strassener Suburbanos

Cno Carrasco - Sbre

Cno Carrasco - Av Dra MA L Saldun De
Rodriguez

Cno Carrasco Y Cno Dr Adolfo Brunel

Cno Carrasco - Cooper Suburbanas

Cno Carrasco - Lancasteriana

Cno Carrasco - Calle B Suburbanas

Cno Carrasco - Dr Ricardo Areco Suburbanas
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